
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

         ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                           РІШЕННЯ 

№230 

 

  30.08.2021 р. 

  м.Бібрка 

Про затвердження зміни чисельності 

штатних одиниць працівників КП “Рідне місто” 

 

 

 

      Розглянувши листа директора комунального підприємства «Рідне місто» (надалі – 

КП «Рідне місто») О.В.Боднар вх. №764 від 28.08.2021 року про необхідність 

розгляду, затвердження зміни чисельності штатних одиниць працівників підрозділу 

благоустрою та зміни чисельності штатних одиниць у підрозділі місцевої пожежної  

охорони с.Романів у зв’язку із оптимізацією організаційної структури та скороченням 

штатної чисельності працівників підприємства з 01.09.2021 року, керуючись ст. 29, 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити згідно додатку - зміни чисельності штатних одиниць працівників 

підрозділу благоустрій, а саме: 

- скоротити посаду дорожній робітник кількістю 1 (одна) штатна одиниця; 

- додати посаду робітник з благоустрою кількістю 2 (дві) штатні одиниці. 

2.  Затвердити згідно додатку - зміни чисельності штатних одиниць у підрозділі 

місцевої пожежної  охорони с.Романів, а саме: 

скоротити посаду водій автотранспортного засобу кількістю 4 (чотири) штатні 

одиниці. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника Бібрського 

міського голови  М.А.Заблоцького. 

 

 

 

       Бібрський міський голова                                                    Гринус Р.Я. 

 


